[naBHbIl pacnopsauTens, pacnopsiguTens, nonyvyartenb
6l0AKEeTHbIX CPeACTB, MMaBHbI agMUHUCTPaTOp, agMUHUCTpaTOp
foxofoB 6loaxeTa, rnaBHblii aAMUHUCTPATOpP, agMUHUCTpaTop
NCTOYHUKOB (huHaHCcHpoBaHusa geduunta 6roaxkeTa

HaumeHoBaHue GlogxeTa: 6IOAXET FOPOACKOr0 NOCeNeHnst

MepnognyHoCTb: MecsiuHasi, KBapTanbHas, rogosas

EavHuua namepeHuns: pyo

Kog
HaummeHoBaHue nokasaTens cTpo-
KiA

1 2

Noka3atenu oTCyTCTBYIOT

(

OTYET OB NCNONHEHWUW BIOOXETA
MMABHOIO PACNOPAANTENA, PACNOPAANTENA, NONTYHYATENA BIOAXETHbBLIX CPEACTB,
FMABHOIo AQMNHUCTPATOPA, AODMNHUCTPATOPA NCTOYHNKOB ®VNHAHCVNPOBAHUNA AEDPUNLNTA BIOOXETA,
FMMABHOINo AAQMNHUCTPATOPA, AOMNHUNCTPATOPA AOXOA0B BIOOXETA

Ha 1 aHBaps 2022 r.

MKYK "LUBC"

1. Joxoabl 6roaxeTa

Kog poxopa
no 6104)KeTHOW
Knaccudukaymmn

YTBepXAeHHble
6l KeTHble
Ha3Ha4vyeHus

yepes
(MHaHCOBbIE
opraHbl

VicnonHeHo
yepe3 6aHKOBCKME HekaccoBble
cuyeta onepauuu
6 7

®dopma no OKY[
MHata

Kop cy6bekTa
6roaKeTHO
OTYETHOCTMN

no OKIMNO
nasa no BK
no OKTMO
no OKEU

nToro

Koap!
0503127
19/01/22

necC
14399224

013
50604101

383

HewncnonHeHHble
Ha3HayeHus



HanmeHoBaHune nokasarens

1
Pacxopbl 6t04keTa - BCero
KynbTypa
BUBNNOTEKWN
Pacxopbl Ha BbinnaTbl nepcoHany
B Lenax obecneveHns
BbINONHEHUS (PYHKLNIA
rocyapCTBeHHbIMU
(MyHUUMNANbHBIMUW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW yYpexaeHnamm,
opraHamu ynpasneHus
rocyiapCTBEHHbIMMN

Pacxofbl Ha Bblnnatbl nepcoHany
Ka3eHHbIX YY0exaeHui

doHA onnatbl TpyAa yupexaeHui
B3HOCbHI N0 06A3aTeNbHOMY
counanbHOMY CTpaxoBaHuUio Ha
BbINAATbl MO onnaTte Tpyaa
pabOTHMKOB W UHbIE BbIMAATbI

3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr
ans obecneyexus
rocyapCTBEeHHbIX
IMYHUIIMNOANKHKLY\ HY XN

WHble 3aKynku ToBapos, paboT u
ycnyr ans obecnevyeHuns
rocyfapcTBeHHbIX

fMVHI/I11/INANKHK! HYXn
3akynka ToBapoB, pa6oT, ycnyr B

chepe MHDOPMALMOHHO-
KOMMYHUKaLMOHHbIX TEXHO0TNiA
3akynka ToBapoB, pa6oT, ycnyr B

uenax KanntasbHOro peMmoHTa

rocyiapCcTBEHHOro
Mnanksinrr/T MMvniPPTRa
Mpoyas 3akynka ToBapoB, pa6oT u

yenu
3akynka 3HepreTMYecKux pecypcos
WNHble 6H0KeTHbIE aCCUTHOBaHMUA

YnnaTa Hafioros, C60POB W MHbIX
nnarexei

Kog

cTpo-

K1

200
200
200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200
200

200

Kop pacxopfa no 610fKeTHO
Kknaccudukauun

013 0801
013 0801 1100008130

013 0801 1100008130100

013 0801 1100008130110

013 0801 1100008130 111

013 0801 1100008130 119

013 0801 1100008130 200

013 0801 1100008130 240

013 0801 1100008130 242

013 0801 1100008130 243

013 0801 1100008130 244

013 0801 1100008130 247
013 0801 1100008130 800

013 0801 1100008130 850

2. Pacxopbl 60axeTa

YTBEpPXEHHbIe
6l 4XKeTHble
HasHavyeHus

4
14 623 982,09
14 623 982,09

4 439 900,00

2 234 600,00

2 234 600,00

1716 300,00

518 300,00

2 198 800,00

2 198 800,00

382 500,00

405 800,00

1226 891,00

183 609,00
6 500,00

6 500,00

IMMUTBI
610 KETHbIX
obs3aTenncTs

5
14 623 982,09
14 623 982,09
4 439 900,00

2 234 600,00

2 234 600,00
1716 300,00

518 300,00

2 198 800,00

2 198 800,00

382 500,00

405 800,00

1226 891,00

183 609,00
6 500,00

6 500,00

yepes
hnHaHcoBble
opraHbl

6
1*472 495,57
14 472 495,57
4288 413,48

2218 716,23

2218 716,23

1716 300,00

502 416,23

2068 745,25

2068 745,25

380 016,00

405 795,57

1224 525,48

58 408,20
952,00

952,00

McnonHeHo

yepe3s
HekaccoBble
6aHKOBCKME
onepauymmn
cyeTta
7 8

nToro

9
14 472 495,57
14 472 495,57
4 288 413,48

2218 716,23

2218 716,23

1716 300,00

502 416,23

2 068 745,25

2 068 745,25

380 016,00

405 795,57

1224 525,48

58 408,20
952,00

952,00

®dopma 0503127 c.2

no aCcCUrHoBaHuam

10

151 486,52
151 486,52
151 486,52

15 883,77

15 883,77

15 883,77

130 054,75

130 054,75

2 484,00

4,43

2 365,52

125 200,80
5 548,00

5 548,00

HewncnonHeHHble Ha3HavyeHusa

no nMMuUTam
61 XKETHbIX
o6s3aTenbCTB

11

151 486,52
151 486,52
151 486,52

15 883,77

15 883,77

15 883,77

130 054,75

130 054,75

2 484,00

4,43

2 365,52

125 200,80
5 548,00

5 548,00



1

Ynnata Hanora Ha WMyLLecTBo
opraHusauuii U 3emMenbHOro
Hanora

Ynnarta uHbIX nnatexei

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
Ana obecneyeHus
rocyfjapCTBeHHbIX
VX/HIMUNANKHKTKY HYXXN

WHble 3aKkynku ToBapos, pa6oT u
ycnyr ansa obecnevyexHuns
rocyfjapCTBeHHbIX

MYHA IMNAMNKHBIY* Hx/bxn

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u

ycnyr

Pacxofbl Ha Bbinnatsl NepcoHany
B Lensx obecnevyeHns
BbINONHEHUA DYHKUNI
rocyfapCcTBEHHbIMM
(MyHUUMNAnbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yUpexaeHusamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyAapcTBeHHbIMU

Pacxogbl Ha BbiniaTbl NepcoHany
Ka3EeHHbIX YYOEX/TeHUI

doHA onnatbl TpyAa yupexaeHui
B3HoCbI No o6s3aTeNbHOMY
couManbHOMY CTPaxoBaHU Ha
BbINAaTbl N0 onnaTe Tpyaa
pPabOTHUKOB U UHbIE BbINNATbI

3akynka ToBapos, pa60T nycnyr
ansa obecneyeHuns
rocyaapCTtBeHHbIX

Im VUMI IMnariUHUIY\ Hx/wn

VHble 3aKynku ToBapos, pa60T n
ycnyr ansa obecneyeHuns
rocyaapCTtBeHHbIX

(MuHumuna Nl 1bl/ | HV ! '

[poyana 3aKynka ToBapos, pa60T n

ypnyr
3akynka aHepreTMYeckux pecypcos

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr
4nsi o6ecneyeHus
roCyAapCTBEeHHbIX

LMUTMI DK ITUBIANX1_1uKN . -
WHble 3aKynkv ToBapoB, pa6boT u

ycnyr ans oéecneveHus

rocyapCTBEHHbIX
AMVHM1 IMOANMHKLIYA H\NKA

200

200
200

200

200

200

200

200

200
200

200

200

200

200

200

200

200

200

013 0801

013 0801
013 0801

013 0801

013 0801

013 0801

013 0801

013 0801

013 0801

013 0801

013 0801

013 0801

013 0801

013 0801

013 0801

013 0801

013 0801

013 0801

1100008130 851

1100008130 853
110005519F

110005519F 200

110005519F 240

110005519F 244

1100070510

1100070510 100

1100070510 110

1100070510111

1100070510119

1100070510 200

1100070510 240

1100070510 244

1100070510 247

1100070770

1100070770 200

1100070770 240

1 500,00

5 000,00
267 160,00

267 160,00

267 160,00

267 160,00

9 652 775,00

9 152 775,00

9 152 775,00

7 029 753,00

2 123 022,00

500 000,00

500 000,00

100 000,00

400 000,00

258 600,00

258 600,00

258 600,00

1 500,00

5 000,00
267 160,00

267 160,00

267 160,00

267 160,00

9 652 775,00

9 152 775,00

9 152 775,00

7 029 753,00

2123 022,00

500 000,00

500 000,00

100 000,00

400 000,00
258 600,00

258 600,00

258 600,00

952,00

267 160,00

267 160,00

267 160,00

267 160,00

9 652 775,00

9 152 775,00

9 152 775,00

7 029 753,00

2 123 022,00

500 000,00

500 000,00

100 000,00

400 000,00

258 600,00

258 600,00

258 600,00

952,00

267 160,00

267 160,00

267 160,00

267 160,00

9 652 775,00

9 152 775,00

9 152 775,00
7 029 753,00

2123 022,00

500 000,00

500 000,00

100 000,00

400 000,00
258 600,00

258 600,00

258 600,00

10

548,00

5 000,00

11

548,00

5 000,00



1

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT u
yanyr

3akynka ToBapoB, pa6boT u ycnyr
nona obecneveHus
rocyiapCTBeHHbIX

VIHble 3aKkynku TOBapoB, pa6oT u
ycnyr ansa obecneyeHus
rocyAapCTBEHHbIX

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT
ycnyr

Pe3ynbTaTt McnonHeHns Gomxera
(aeNunnTt / nooTnunT)

=

200

200

200

200

200

450

3

013 0801 1100070770 244
013 0801 11000S0770

013 0801 11000S0770 200

013 0801 11000S0770 240

013 0801 11000S0770 244

4

258 600,00

5 547,09

5 547,09

5 547,09

5 547,09

5
258 600,00

5 547,09

5 547,09

5 547,09

5 547,09

6

258 600,00

5 547,09

5 547,09

5547,09

5 547,09

-14 472 495,57

9

258 600,00

5 547,09

5 547,09

5 547,09

5 547,09

-14 472 495,57

10

11



HaunmeHoBaHue nokasarens

1

McTouHnKN dhHaHcMpoBaHus geduynta
6loaxeTa - BCero

MCTOYHMKN BHYTPEHHEro
cbuHaHcnooBaHuA 6roaXxeTa

MN3meHeHne oCcTaTKOB CpeAcTB

YBennyeHne octaTkoB CpeacTB
YMeHblUeHne ocTaTkoB CpeAcTB
6loKeToB

YMeHblUeHne NpoyYnx ocTaTkos
AEHEeXHbIX CpefCcTB 6l0/4XeTOB ropofCcKux
nnr.e neHuni

MN3MeHeHne ocTaTKoB Mo pacyeTam
(cT0.810 + 820)

M3meHeHne ocTaTKoOB No pacyeTtam C
opraHaMmu, OpraHu3ylLWmnmMm CNonHeHne
6tomkeTa (rTn 811 + 817?)

YBenunueHne c4eToB pacyeToB
(neb6eToBbIil ocTaToK cyeTa 121002000)
YMeHblleHe CYETOB pacyeTos
(koepunTOBbLIN ocTaTok cyeTa 130405000)
M3MeHeHne oCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
oacyeTam (ctd.821 + ctd 822)
YBennyeHne octaTkoB N0 BHYTPEHHUM
oacyeTam

YMeHblUeHne oCTaTKoB MO BHYTPEHHUM
pacuyetam

PykoBoauTenb

InaBHblii Byxrantep

if" N HZ

207"r.

Kog
cTpo-
Ku

500

520

700
710

720

820

821

822

C .

3. icTouHuKN thmHaHcupoBaHusa gecduunta 6rogxerta

Kopg nctounuka
rHaHCMpoBaHNUA Mo
Gl KeTHOI Knaccudukaymm

YTBEpXAEHHbIe
6l04KeTHbIE
Ha3HayeHus

3 4

14 623 982,09

000 01 00 00 00 00 0000 000 -

000 01 05 00 00 00 0000 000 14 623 982,09
000 01 05 00 00 00 0000 500 -

000 01 05 00 00 00 0000 600 14 623 982,09

013 01 05 02 01 13 0000 610 14 623 982,09

T.C.nbuHa

(nognwuce) (pacwundposka nognucu)

WLLI.

(nognwuceb)

.H.Bonkosa
(pacwudposka nognucu)

uepes hMHaHCOBbIE

opraHbl

5

14 472 495,57

14 472 495,57

14 472 495,57

14 472 495,57

McnonHeHo

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa

HekaccoBble
onepauuu

PykoBoAUTeNb NIAHOBO - (OUHAHCOBOW CNyX6bI

(noanucsb)

(pacwwnposka

ntoro

8

14 472 495,57

14 472 495,57

14 472 495,57

14 472 495,57

noanucu)

®dopma 0503127 c¢.3

HeuncnosnHeHHble
Ha3HavyeHus

9

14 623 982,09

14 623 982,09



