ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

			Форма по ОКУД	0503127
	на 1 января 2022 г.		Дата	19/01/22
Главный распорядитель, распорядитель, получатель			*	201
бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета			Код субъекта бюджетной	
The second secon	мкук "ЦБС"	*	отчетности	ПБС
Наименование бюджета: бюджет городского поселения			по ОКПО	14399224
Tarino do Anto a			Глава по БК	013
Периодичность: месячная, квартальная, годовая			по ОКТМО	50604101
Единица измерения: руб			по ОКЕИ	383

## 1. Доходы бюджета

					Испол	нено		
Наименование показателя	Код стро- ки		Утвержденные бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Показатели отсутствуют			The second					

коды

наименование показателя стро-	Кол				Исполнено				Неисполненные назначения	
	Код расхода по бюджетной классификации	бюджетные бк	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета - всего	200		14 623 982,09	14 623 982,09	14 472 495,57		-	14 472 495,57	151 486,52	151 486,52
Культура	200	013 0801	14 623 982,09	14 623 982,09	14 472 495,57		-	14 472 495,57	151 486,52	151 486,52
БИБЛИОТЕКИ	200	013 0801 1100008130	4 439 900,00	4 439 900,00	4 288 413,48		-	4 288 413,48	151 486,52	151 486,52
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными	200	013 0801 1100008130 100	2 234 600,00	2 234 600,00	2 218 716,23		-	2 218 716,23	15 883,77	15 883,77
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	013 0801 1100008130 110	2 234 600,00	2 234 600,00	2 218 716,23		-	2 218 716,23	15 883,77	15 883,77
Фонд оплаты труда учреждений	200	013 0801 1100008130 111	1 716 300,00	1 716 300,00	1 716 300,00		-	1 716 300,00	-	* 8m =
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты	200	013 0801 1100008130 119	518 300,00	518 300,00	502 416,23	5		502 416,23	15 883,77	15 883,77
лагитникам инпоменации Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	013 0801 1100008130 200	2 198 800,00	2 198 800,00	2 068 745,25			2 068 745,25	130 054,75	130 054,75
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужл	200	013 0801 1100008130 240	2 198 800,00	2 198 800,00	2 068 745,25			2 068 745,25	130 054,75	130 054,75
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно- коммуникационных технологий	200	013 0801 1100008130 242	382 500,00	382 500,00	380 016,00			380 016,00	2 484,00	2 484,00
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного имущества	200	013 0801 1100008130 243	405 800,00	405 800,00	405 795,57			405 795,57	4,43	4,43
мунилипальногот имунцества Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	013 0801 1100008130 244	1 226 891,00	1 226 891,00	1 224 525,48		-	1 224 525,48	2 365,52	2 365,52
Закупка энергетических ресурсов	200	013 0801 1100008130 247	183 609,00	183 609,00	58 408,20		-	58 408,20	125 200,80	125 200,80
Иные бюджетные ассигнования	200	013 0801 1100008130 800	6 500,00	6 500,00	952,00		-	952,00	5 548,00	5 548,00
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	013 0801 1100008130 850	6 500,00	6 500,00	952,00		-	952,00	5 548,00	5 548,00

a la la companda de la 1 la la la altropada de l	2	3 - 1	4	5	6	****** 7 1, × - ***	8	9	or an experience 10 experience	#11-10-14
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	013 0801 1100008130 851	1 500,00	1 500,00	952,00		-	952,00	548,00	548,00
Уплата иных платежей	200	013 0801 1100008130 853	5 000,00	5 000,00	-	-	- B	-	5 000,00	5 000,00
	200	013 0801 110005519F	267 160,00	267 160,00	267 160,00	-	-	267 160,00	-	-
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужл	200	013 0801 110005519F 200	267 160,00	267 160,00	267 160,00	-	_	267 160,00		_
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужл	200	013 0801 110005519F 240	267 160,00	267 160,00	267 160,00	-	-	267 160,00	_	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	013 0801 110005519F 244	267 160,00	267 160,00	267 160,00	-	-	267 160,00	-	-
	200	013 0801 1100070510	9 652 775,00	9 652 775,00	9 652 775,00	-	1-	9 652 775,00	-	-
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными	200	013 0801 1100070510 100	9 152 775,00	9 152 775,00	9 152 775,00			9 152 775,00		
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	013 0801 1100070510 110	9 152 775,00	9 152 775,00	9 152 775,00	-	_	9 152 775,00	100	1.74
Фонд оплаты труда учреждений	200	013 0801 1100070510 111	7 029 753,00	7 029 753,00	7 029 753,00	-	-	7 029 753,00		
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам умреждений	200	013 0801 1100070510 119	2 123 022,00	2 123 022,00	2 123 022,00	-	-	2 123 022,00	-	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужл	200	013 0801 1100070510 200	500 000,00	500 000,00	500 000,00	-	-	500 000,00	-	_
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужл	200	013 0801 1100070510 240	500 000,00	500 000,00	500 000,00	-	-	500 000,00	_	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	013 0801 1100070510 244	100 000,00	100 000,00	100 000,00	-	-	100 000,00	-	-
Закупка энергетических ресурсов	200	013 0801 1100070510 247	400 000,00	400 000,00	400 000,00	-	-	400 000,00	-	-
	200	013 0801 1100070770	258 600,00	258 600,00	258 600,00	-	-	258 600,00	-	-
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужл	200	013 0801 1100070770 200	258 600,00	258 600,00	258 600,00	-	-	258 600,00	-	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужл	200	013 0801 1100070770 240	258 600,00	258 600,00	258 600,00	-	-	258 600,00	-	_

	2	3	4 4	5	6	7	8	9	10	pensenting 11 grant date:
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	013 0801 1100070770 244	258 600,00	258 600,00	258 600,00			258 600,00		
	200	013 0801 11000S0770	5 547,09	5 547,09	5 547,09	_	-	5 547,09	-	-
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужл	200	013 0801 11000S0770 200	5 547,09	5 547,09	5 547,09	-	-	5 547,09	-	-
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужл	200	013 0801 11000S0770 240	5 547,09	5 547,09	5 547,09	-	-	5 547,09		-
Though sometic Toponon nofor u	200	013 0801 11000S0770 244	5 547,09	5 547,09	5 547,09	-	-	5 547,09	-	-
Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)	450			-	-14 472 495,57	-	-	-14 472 495,57	-	

## 3. Источники финансирования дефицита бюджета

					Испол	нено		
Наименование показателя	Код стро- ки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500		14 623 982,09	14 472 495,57	-	-	14 472 495,57	14 623 982,09
источники внутреннего финансирования бюджета	520	000 01 00 00 00 00 0000 000	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	000 01 05 00 00 00 0000 000	14 623 982,09	-	10	-	-	14 623 982,09
Увеличение остатков средств	710	000 01 05 00 00 00 0000 500	-	-	-	-		
Уменьшение остатков средств бюджетов	720	000 01 05 00 00 00 0000 600	14 623 982,09	-	-	-	-	-
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений		013 01 05 02 01 13 0000 610	14 623 982,09		-			-
Изменение остатков по расчетам (стр.810 + 820)	800	[ 121	· -	14 472 495,57	-		14 472 495,57	-
Изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр.811 + 812)	810	·	-	14 472 495,57	-	-	- 14 472 495,57	, , , , <u>.</u>
Увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811		-	-	-	-	-	-
Уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812		-	14 472 495,57	-		14 472 495,57	-
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр.822)	820		-	-	-	-	-	-
Увеличение остатков по внутренним расчетам	821		-	-	-		-	-
Уменьшение остатков по внутренним расчетам	822		-	-	-	-		-

Руководитель	(подпись)	<u>Т.С.Ильина</u> (расшифровка подписи)	Руководитель планово - финансовой службы (подпись)	 (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	Вошива (подпись)	<u>И.Н.Волкова</u> (расшифровка подписи)		

"18" sulapul 2022 r.